
Förändringar i Lantmännens koncernledning när
Elisabeth Wallin Mononen går i pension
Elisabeth Wallin Mononen, Senior Vice President & Head of HR & Communication har
beslutat sig för att gå i pension efter 18 år på Lantmännen. I samband med detta utses
Emma Stockhaus till Senior Vice President & Head of HR och Frida Tydén utses till
Senior Vice President & Head of Communications & Marketing – båda tar plats i
Lantmännens koncernledning.

– Att vi idag uppfattas som en mycket attraktiv arbetsgivare med ett bra ledarskap och kultur är
ett kvitto på att vi har lyckats väl med de satsningar vi gjort inom HR och kommunikation. Det
har varit en otrolig resa att få göra tillsammans med alla kollegor genom åren, säger Elisabeth
Wallin Mononen, Senior Vice President & Head of HR & Communication, Lantmännen.

I samband med att Elisabeth går i pension genomförs en organisationsförändring där
Kommunikation, som idag är en funktion tillsammans med HR, istället bildar en ny gemensam
organisation med Marknad.

– Jag vill rikta ett stort tack till Elisabeth för det fantastiska arbete hon har gjort för Lantmännen
under de senaste arton åren. Hon har byggt upp vår HR-funktion från grunden på ett väldigt
framgångsrikt sätt. Idag ligger Lantmännen i framkant inom HR-området och är en attraktiv
arbetsgivare - till stor del tack vare Elisabeths vision och ledarskap. Jag ser nu fram emot att
fortsätta utveckla HR samt Kommunikation & Marknad tillsammans med Emma & Frida,
avslutar Magnus Kagevik, vd & koncernchef, Lantmännen. 

Både Emma och Frida finns redan idag i Lantmännen och har rekryterats från de egna leden.
Den nya organisationen gäller från och med den 1 juli.

För mer information, kontakta gärna: 

Lantmännens presstjänst
Tel: 010 556 88 00
E-post: press@lantmannen.com

Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och livsmedel. Vi ägs av
18 000 svenska lantbrukare, har 10 000 anställda, har verksamheter i ett 20-tal länder och omsätter 60 miljarder SEK på årsbasis.
Med basen i spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av våra mest kända varumärken inom
livsmedel är AXA, Bonjour, Kungsörnen, GoGreen, Gooh, FINN CRISP, Korvbrödsbagarn och Hatting. Vårt företag är grundat på
kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos våra ägare. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela
värdekedjan tar vi tillsammans ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se.
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